4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

4383

4383

4383

4383

4421:

Concepto

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

: Subsidios y apoyos
4383:
4383:
4383:
4383:
4383:
4411:

Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos
Subsidios y apoyos

Cooperaciones y ayudas

Becas

Ayuda | Subsidio | (econémico o

XIXIXIXIXIXI X XIXIXIX X XXX X X XX XX X XXX XX XX XX XX X X/ X/ X

Sector

social)
Econémico
Econdémico
Econémico
Econdmico
Econdémico
Econdémico
Econémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Econdmico
Econdémico
Social

Social

Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

Beneficiario

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TOLUCA
HABITANTES DEL MUNICIPIO DE TOLUCA

MONTIEL JAIMES JHOANNA ELIZABETH

CURP

DATO PERSONAL
CLASIFICADO

RFC

IMM191105348
IMC090811AM3
SMD850716K32
IMM191105348
IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32
IMC090811AM3
IMM191105348
SMD850716K32
IMM191105348
SMD850716K32
IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
IMM191105348
IMM191105348
SMD850716K32
IMC090811AM3
SMD850716K32
IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
IMC090811AM3
IMM191105348
IMM191105348
SMD850716K32
SMD850716K32
IMC090811AM3
IMC090811AM3
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32
SMD850716K32
IMC090811AM3

Monto pagado

276,491.19
526,788.46
5,124,946.83
301,555.79
553,941.26
5,894,525.64
3,111,911.95
1,726,795.00
500,001.00
121,302.45
257,476.27
1,705,238.34
276,491.19
5,857,253.22
632,720.76
975,507.00
1,457,495.00
552,982.38
111,037.07
5,952,271.29
617,147.79
2,000,000.00
751,354.36
6,794,580.00
975,507.00
100,000.00
552,982.38
257,476.27
1,151,628.00
6,860,470.50
100,000.00
567,042.00
1,492,000.00
1,500,000.00
6,860,470.50
286,887.40
1,270,844.00
1,644,880.00

5,000.00



Municipio de Toluca
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

Sector
Concepto Ayuda | Subsidio | (econémico o Beneficiario CURP
social)

RFC Monto pagado

NOTA: Con fundamento en el Articulo 25, fraccion | de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de México y Municipios; Articulo 4, fracciones VIl y VIII de la Ley de
Proteccion de Datos Personales del Estado de México, la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) es un DATO PERSONAL, respecto del cual, este Ayuntamiento de Toluca esta obligado a guardar
su debida confidencialidad por ser Sujeto Obligado de ambas legislaciones, asimismo, con la finalidad de GARANTIZAR EL DERECHO HUMANO A LA PROTECCION DE DATOS PERSONALES

determinado por el Articulo 16 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos.

En cumplimiento a lo expuesto, el Comite de Informacién del Ayuntamiento de Toluca, Administracion 2013 - 2015, en su Décima Novena Sesidn Extraordinaria de fecha treinta de septiembre de dos mil
catorce, mediante Acuerdo CI/E19/01/14, aprobd la clasificacion como informacién confidencial del dato personal referente a la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP), contenida en el formato
denominado “Norma para establecer la estructura de informacion de montos pagados por ayudas y subsidios” aprobado por el Consejo Nacional de Armonizacién Contable (CONAC). El acta referida,
puede consultarse en el link http://mww.toluca.gob.mx/transparencia seleccionando en el articulo 12, la fraccion VI "Actas y acuerdos”, numeral 42.



