Municipio de Toluca Montos pagados por ayudas y subsidios Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

	T		Sector				
Concepto	Ayuda	Subsidio	(económico o social)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto pagado
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	276,491.19
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	526,788.46
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	5,124,946.83
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	301,555.79
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	553,941.26
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	5,894,525.64
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	3,111,911.95
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	1,726,795.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	500,001.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	121,302.45
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	257,476.27
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	1,705,238.34
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	276,491.19
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	5,857,253.22
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	632,720.76
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	975,507.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	1,457,495.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	552,982.38
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	111,037.07
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	5,952,271.29
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	617,147.79
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	2,000,000.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	751,354.36
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	6,794,580.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	975,507.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	100,000.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	552,982.38
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLUCA		IMM191105348	257,476.27
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	1,151,628.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	6,860,470.50
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	100,000.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	567,042.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	1,492,000.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	1,500,000.00
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	6,860,470.50
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA		SMD850716K32	286,887.40
4383: Subsidios y apoyos		Х	Económico	INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISÍCA Y DEPORTE DE TOLUCA		IMC090811AM3	1,270,844.00
4411: Cooperaciones y ayudas	Х		Social	HABITANTES DEL MUNICIPIO DE TOLUCA			1,644,880.00
4421: Becas	х		Social	MONTIEL JAIMES JHOANNA ELIZABETH	DATO PERSONAL CLASIFICADO		5,000.00

Municipio de Toluca					
Montos pagados por ayudas y subsidios					
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022					

		Dei 1 de Abril al 30 de Juliio de 2022							
Concepto	Ayuda	Subsidio	Sector (económico o social)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto pagado		

NOTA: Con fundamento en el Artículo 25, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios; Artículo 4, fracciones VII y VIII de la Ley de Protección de Datos Personales del Estado de México, la Clave Única de Registro de Población (CURP) es un DATO PERSONAL, respecto del cual, este Ayuntamiento de Toluca está obligado a guardar su debida confidencialidad por ser Sujeto Obligado de ambas legislaciones, asimismo, con la finalidad de GARANTIZAR EL DERECHO HUMANO A LA PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES determinado por el Artículo 16 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos.

En cumplimiento a lo expuesto, el Comite de Información del Ayuntamiento de Toluca, Administración 2013 - 2015, en su Décima Novena Sesión Extraordinaria de fecha treinta de septiembre de dos mil catorce, mediante Acuerdo Cl/E19/01/14, aprobó la clasificación como información confidencial del dato personal referente a la Clave Única de Registro de Población (CURP), contenida en el formato denominado "Norma para establecer la estructura de información de montos pagados por ayudas y subsidios" aprobado por el Consejo Nacional de Armonización Contable (CONAC). El acta referida, puede consultarse en el link http://www.toluca.gob.mx/transparencia seleccionando en el artículo 12, la fracción VI "Actas y acuerdos", numeral 42.